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5/2023.  JÚNIUSI  H Í R L E V É L 

E GY E S Ü L E T I     É L E T     H Í R E I 
 (érdeklődőknek részletek alább, illetve a honlapon www.meee.hu) vagy a facebookon)  

Szolgálati telefon:  Klics Györgyné  06- 20-469-08-09 

Fókuszáló 
A kérésnek megfelelően a hírlevél elején röviden összefoglaljuk az egyesület 

rendezvényeit! (Részletek a hírlevél további részében.) 

 

A kézműves klub foglalkozásai a II. félévben: 
szeptember 12; és 26; október 10; és 24; november 7; és 21; december 5; és 19; 

13-16 óra közt az egyesületi irodában. 

Jelentkezés a gyógyfürdős kirándulásra. 
Időpont: 2023.augusztus 5. (helyszín: Cserkeszőlő közvéleménykutatás 
alapján). Jelentkezés Kovács Ákosné Katánál, telefon: 06-20-275-60-18, 

e-mail: kicsilany.kata@freemail.hu – befizetési dátumok lenn 

Rejtvénykedvelők klubja: (szeptember 05-től) minden páros hét 
keddjén 10.30-12.00 óra között az egyesületi irodában. 

az irodai ügyfélfogadás 
2023. július 14. (péntek) -.2023. augusztus 21. (hétfő) között 

szünetel 

Felhívom a tisztelt tagtársaink figyelmét a 2023. évi tagdíj 
befizetésére! Keressék Marschalkó Ferencné Mártit. 

Ez történt … 

2023. május 10-én tartottuk a MEEE éves Közgyűlését és Tavaszi zsongás 
szórakoztató estjét!  

Szervezetünk a Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete teljesítette törvényi 
kötelezettségét és a „Tavaszi zsongás” elnevezésű zenés, vacsorával és tombolával 
egybekötötten a megtartotta az éves beszámoló közgyűlését a CAMPUS-ban. 

Örömteli, hogy a rendezvényen szép számmal – 51 szavazásra jogosult a 128 főből -- vettek 
részt a közgyűlésen, illetve az összejövetelen (63 fő). A közgyűlés legfontosabb eleme az volt, 
hogy a tagság felhatalmazást adott arra, hogy az egyesület megtakarított pénzét értékálló 

http://www.meee.hu/
mailto:kicsilany.kata@freemail.hu
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befektetésbe helyezze el amint arra lehetőség nyílik. A közgyűlés a 2022. évről szóló 
beszámolókat, valamint a 2023. évi terveket egyhangúlag hagyta jóvá. Sajnos, hozzászólás 
vélemény észrevétel nem volt. 

A résztvevők a kiszolgálással és a vacsorával most elégedettek voltak. Ismét sikert aratott a 
tombola. A tombola tárgyak magas száma miatt (72 db) a nyerési arány most is nagyon jó volt. 
Újdonságként jelentkezett, hogy a sorsolás végezte után - Dr. Szuhárné Tímár Katalin felajánlása 

nyomán - vigaszdíjakat (6 db – pl. táskák) sorsoltunk ki, valamint az egyesület a nem nyertek között 
csokoládét osztott ki. 

Három fontos bejelentés hangzott el az egyebekben: 

✓ 1, Grőb János kapott egy levelet Törő Anikótól az adománykuckó vezetőjétől, aki 
felajánlást tett a MEEE tagok részére. A levél pontos szövege: 
„Tagja vagyok facebook csoportnak, ami nagy megtiszteltetés a befogadás. Egy két felajánlást tennék. 
Az adománykuckó lehetőséget biztosít az egyesületi tagoknak, hogy jutányos áron (akár ingyen is) 
hozzájussanak egy-egy divatosabb, csinos ruhadarabhoz. Ki ne szeretne divatosan öltözködni? 
Közepes moped, kerekesszék is rendelkezésre áll. 

Várunk mindenkit szeretettel. Elképzelhető, hogy esetleg szervezünk kizárólag az egyesületi tagok számára 
egy napot, amikor csak Őket fogadjuk. Minden ötletre, javaslatra nyitottak vagyunk. 
Maradok Üdvözlettel Anikó! 

✓ 2, Vendégünk Barta Endre alpolgármester úr fontos bejelentést tett azzal, hogy 
tájékoztatott bennünket arról, hogy városunkban indul az ingyenes „szociális konyha”. Ez azt 
jelenti, hogy a rászorultaknak (nem anyagi, hanem egészségügyi szempontból) munkanapokon 
egytálétel áll rendelkezésre, térítésmentesen. Kérek mindenkit éljen a lehetőséggel. 
Azóta tudjuk, hogy 9 fő tagunk már élt a lehetőséggel. Kérek mindenkit bátran jelentkezzen. 
Részletek a honlapon olvashatóak, vagy Farkas Zsoltnál, Kondor Lászlónál, Klics Györgynél vagy 
Marschalkó Ferencnénél lehet érdeklődni. 
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✓ 3, Farkas Zsolt a következőkről tájékoztatott. Azt hiszem tudtok róla, de azért 
említem, hogy a Baptista szeretetszolgálat keretében új esélyközpont nyílt a régi Bánki iskola 
épületében. A misszió feladata a különböző szenvedélybetegségben szenvedő (alkohol, drog, 

szerencsejáték, szorongás stb. függőségben szenvedő) emberek ápolása, kezelése, rehabilitációja. 
Lehet keresni őket. A misszió tervez nyilvános programokat, amire várják a városi lakosság 
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érdeklődőit. Ti is folyamatosan tájékozódhattok, mert a misszió felvette a kapcsolatot az 
egyesülettel, így a kapcsolatunk szorossá vált. 

Jó hír, hogy az épület akadálymentes lett, akadálymentesen megközelíthető. Elkészült a rámpa, 
jómagam kipróbáltam, és megfelelő. Az épületben van akadálymentes illemhely. 
A kialakításban tanácsadási szinten vettem részt. Tudomásosom szerint itt is lehetőség van 
kedvezményes étkeztetés igénybevételére. 
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2023. május 27-én szombaton tartottuk az első pikniket az új helyszínen a 
Rudas Technikum (Római körút 47-49.) udvarán – (részvevők száma 46 fő)  

Egyik legnépszerűbb rendezvényünk a meleg tavaszi, nyári, kora őszi időben a 

piknik. Korábban a Felső Duna parton tartottuk ezen összejöveteleket. Jogos kritika 

fogalmazódott meg az egészségügyi téren mutatkozó hiányosságok terén és emiatt 

kissé kellemetlen volt a részvétel. A problémára megoldást sikerült találni azzal, 

hogy a pikniket a Rudas iskola udvarán tartottuk. Ezzel egyrészt kényelmes 

körülményeket teremtettünk a kötetlen beszélgetéshez. Rendelkezésre áll rossz idő 

esetén fedett helyiség, és az alapprobléma az akadálymentes WC-vel megoldódott. 

A főzőshez rendelkezésre áll egy kis konyha, ahol minden előkésztő és utómunka 

elvégezhető. 

Menü ezúttal gulyásleves és pogácsa volt. A részvételt - regisztrációs díjat befizetett 

- 46 fő jelezte, közöttük volt, egy két (rokon, ismerős stb.) nem egyesületi tag is. 

Néhányan különböző okból nem tudtak részt venni személyesen, de az „ebéd” 

eljutott minden jelentkezőhöz.
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Kész a kaja – gulyásleves, pogácsa          Kaja előkészítési szorgoskodás 

Itt hívom fel a figyelmet, hogy az iskola igazgatója Szemenyei István felajánlotta, 

hogy aki szükségét érzi a korszerű információ továbbító eszközök kezelésében való 

jártasságának növelését, az úgy egy 8-10 órás célzott „tanfolyamon” vehet részt. 

2023. június 9-én pénteken tartottuk az évad első fagyipartiját a tavalyi 
helyszínen – (32 fő) 

   
A fagyiparti helyszíne és részvételi jegye        Jó étvágyat, kellemes csevegést! 

Ismét sikeres volt Marschalkó Ferencné szervezésében az évad első fagyipartija. 

Két gombóc fagyi mellett néhány kellemes órát tölthettek egymással egyesületünk 

tagjai. 

A következő fagyipartikra (július 18. és augusztus 3.) is szeretettel várunk mindenkit. 

Jelentkezni a szervezőnél lehet. 

Áltatában a hónap minden páros keddjén a rejtvényfejtők klubja 2-5 fő 
részvételével  
Sajnos kissé rendszertelenül működött elsősorban betegség miatt. 

A cél az, hogy egyrészt a hagyományos rejtvénytípusokból fejtsünk meg újabb és 

újabb feladatot, amellyel a készségeinket fejlesszük. Ilyen pl.: a sudoku, skandi, 

számkereső, szókereső stb. 
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A másik cél egy-egy újabb még ismeretlen (számpiramis, anagramma, csupa hatos, 

kockavadászat stb.) feladványok megoldása, megoldási stratégiák keresése. 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk 10.30 és 12.00 között. Ez a másfél óra 

intenzív szellemi tevékenység elég is mindenkinek. Az őszi találkozások 

szeptemberben (5-én) indulnak. 

A terveknek megfelelően minden páratlan kedden működik a kézműves klub (3-4 
fő) 
Kicsi de lelkes csapat rendszeresen találkozik a kézműves klub foglalkozásainak 

keretein belül. Sok új technológiát próbálnak ki, és lelkesen vetik bele magukat az 

új megismerésébe. A kreativitást Fekete Mária Magdolna töretlen lelkesedése és az 

új iránti fogékonysága. Már évek óta reménykedve várják újabb tagok 

bekapcsolódását, de eddig mindhiába. Ezúttal is nagy szeretettel invitálunk 

mindenkit az őszi foglalkozásokra, amelyek időpontjai fentebb olvashatók  

Jelentkezés: Fekete Mária Magdolnánál, vagy Mogyorósi Imrénénél (06-70-248-

7118). 

2023. június 24-én szombaton tartottuk az ez évi második pikniket - (28 fő) 
Ismét a Rudas adott otthont a pikniknek. Az érdeklődés kissé alacsonyabb volt, de 

így is szép számmal jelentek meg tagjaink. Az elmúlt alkalommal gázzal főzünk, 

most természetes tűzön (fával, rőzsével) főtt meg a zöldséges csirkeraguleves 

csipetkével. 

Mindkét esetben köszönöm a vezetőnek Klics Györgynének és a segítőknek a 

munkáját. 

A rendezvényt megtisztelte az iskola igazgatója Szemenyei István is. 

   
A 2. piknik résztvevői             Zöldséges csirkeraguleves csipetkével 

Alapító elnök úrral történt megbeszélés alapján lehetőség lesz ősztől a modern 

elektronikus eszközök kezelésének alaposabb elsajátítására a Rudas tanárainak 

segítségével. Az igények alapján a tervek szerint 8-10 órás foglalkozások 

keretében lehetne elmélyíteni, bővíteni az eszközök kezelésével kapcsolatos 

ismereteket. 

2023. június 26-án kérelmet nyújtottunk be az önkormányzathoz a gyógyfürdős 
kirándulások támogatására. 
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Farkas Zsolt a Kovács Ákosné által szolgáltatott adatok alapján elkészítette a 

önkormányzat felé és benyújtotta a gyógyfürdős kirándulások költségeihez (beléptéti 

díjak kb. 4000 Ft/fő) való hozzájárulási, támogatási kérelmünket. Reméljük, hogy a 

kérésünk pozitív elbírálásban részesül. 

 

2023. július 8. Boccia verseny az MMK udvarán 9-12 óra 

A tavalyi év után a terveknek megfelelően 2023. július 8-én 9.30-tól órától nagyon 

kellemes időben – már-már kánikulában - az MMK udvarán ismét megrendezésre 

került a MEEE szokásos éves bocca versenye.  

Szerencsére korán kezdődött a verseny, s mire nagyon meleg lett véget is ért, 

amely egy jó kis beszélgetéssel ért véget addig, míg megszületett a végeredmény. 

Mivel hat résztvevő volt, így a versenybizottság úgy döntött, hogy egy 6-fős 

körmérkőzéses formában öntik el a cím sorsát.  

A cél az volt, hogy mindenki a lehető legtöbb mérkőzést játssza, kellemesen töltse 

le a délelőttöt, és a verseny legfeljebb délben befejeződjön. Így mindenki végül is 5 

mérközést játszott, és 11.25-re bejeződött a verseny 

 

 

Az egyéni versenyben 6-an vettek rész körmérkőzéses formában: 

Radványi Istvánné; Kovács Ákosné; Mogyorósi Imréné; Rácz Sándor Károlyné; dr. 

Szuhárné Tímár Katalin; Farkas Zsolt vett részt (a sorrend a végeredményt tükrözi) 

A verseny izgalmasan alakult, mert 4 fő is azonos pontszámot (6 pont - 3 győzelem 

2 vereség ért el.), így az első négy helyezést nüansznyi különbség  - a szettek 

aránya - döntötte el.  
 

    
A bocca verseny résztvevői          A küzdelem (Mogyorósiné-Szuhárné) –Kovács Ákosné és Rácz Sándorné 

Ez lesz … 

Előzetes nyári programokból 

2023. július 14. Gyógyfürdős kirándulás Agárdra – a jelentkezők szám 32 fő 

Szervező: Kovács Ákosné. 
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A fürdő-belépőjegyeket – (felnőtt jegy 4930 Ft/fő, nyugdíjas jegy 3655 Ft/fő) - az egyesület 

fizeti, az útiköltség a részvevőket terheli. A résztvevőknek jó utat és kellemes 

kikapcsolódást kívánunk! 

Befizetési dátumok és helyszín: 

A befizetés helye az egyesületi iroda 

Időpontok:  július 17. hétfő 9-11 óra között és 

július 31. hétfő 13-15 óra között 

2023. július 18–án a második fagyiparti 

Szervező: Marschalkó Ferencné 

Feltételek a korábbiakkal egyezőek, részvételi díj 200 Ft. Jelentkezni a szervezőnél 

lehet. 

2023. augusztus 3-án a harmadik fagyiparti 

Szervező: Marschalkó Ferencné 

Feltételek a korábbiakkal egyezőek, részvételi díj 200 Ft. Jelentkezni a szervezőnél 

lehet. 

2023. augusztus 5. Gyógyfürdős kirándulás Cserkeszőlőre 

Szervező: Kovács Ákosné 

A részletekről és pontos információkról érdeklődni a szervezőtől lehet! 

 

2023. szeptember 9-én szombaton a Rudasban tervezzük az ez évi harmadik 

pikniket 

Szervező: Klics Györgyné 

Feltételek a korábbiakban kialakítottakkal megegyeznek, részvételi díj 400 Ft/fő, 

Jelentkezni a szervezőnél lehet. 

Felhívások, kérések, ajánlatok 

A MEOSZ tájékoztató anyaga a jogszabályok változásairól a MEOSZ (www.meosz.hu) és az 
egyesület (www.meee.hu) honlapján is olvasható és az egyesületi irodában. 

A tájékoztató füzetben az alábbiakról olvashattok: 

• Újból kell kérni a gyógyászati segédeszközök után július végével lejáró 
áramtámogatást 
• A gyermek hozzátartozója is megkaphatja a GYOD-ot – döntött az Alkotmánybíróság 
• A fogyatékossággal élő utasok is igénybe vehetik a kedvezményes vármegye- és 
országbérletet 
• Meghosszabbodik a közszférában dolgozókra vonatkozó kedvező 
nyugdíjszüneteltetési szabály 
• Kedvezőbb feltételek mellett kérhető kivételes nyugdíjemelés és egyszeri segély 
• Januártól már nem tekinthető nyugdíjasnak a rokkantsági ellátásban részesülő 
munkavállaló 
• Emelkedett a munkába járás és a hazautazás költségtérítésének felső határa 
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• Nő a tartósan beteg, illetve súlyosan fogyatékos gyermeket nevelő szülők és az 
érintettek családi adókedvezménye 
• Fogyatékossági támogatás- fontos tudnivalók az ügyintézésről 
• Amit a rokkantsági járadékról tudni kell 
• Mire számíthatnak a kompenzáció helyett megismételt állapotvizsgálatot választók? 
• Mozgáskorlátozott emberek és kísérőik parkolási nehézségei a kórházak területén 

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK 

Elérhetőségeink: 

Személyesen az egyesületi irodában (DMJV. Polgármesteri Hivatal fszt. 003-004 iroda), 

vagy az alábbi telefonszámokon, vagy emailen 

Mobiltelefon: +36-20-365-73-41, vagy +36-20-353-21-89  

Szolgálati telefon: +36-20-469-08-09 

Email cím: mozgke@gmail.com; laszlokondor3@gmail.com 

Web oldal: www.meee.hu 

Facebook oldal: 

https://www.facebook.com/search/top/?q=(meee)%20mozg%C3%A1skorl%C3%A1tozottak%20eg

y%C3%BCtt%20egym%C3%A1s%C3%A9rt%20egyes%C3%BClete&epa=SEARCH_BOX 

Tagdíj befizetéshez: bankszámlaszám: 11736037-20556833-00000000 

 

Dunaújváros, 2023. július 10. 

MEEE elnöksége 
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